
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ОКРУГ ЗВЕЗДНОЕ 
 

СЕДЬМОЙ СОЗЫВ 

 

  

РЕШЕНИЕ 

 
13  сентября 2024 года    № 1-2 

        
Об избрании заместителя Главы внутригородского муниципального образования 

города федерального значения  Санкт-Петербурга  муниципальный округ Звездное, 

исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Санкт-Петербурга от 23.09.2009  № 420-79 «Об организации местного самоуправления в 

Санкт-Петербурге», руководствуясь статьей 31 Устава внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное,  Муниципальный Совет 

внутригородского муниципального образования города федерального значения                   

Санкт-Петербурга муниципальный округ Звездное 

 

РЕШИЛ: 

 
 

1. Избрать на должность заместителя Главы внутригородского муниципального 

образования города федерального значения Санкт-Петербурга муниципальный округ 

Звездное, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Манукова 

Тиграна Мартиновича. 

2. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному 

опубликованию. 

 

 

 

Глава муниципального образования,  

исполняющий полномочия председателя 

Муниципального Совета М.А. Жданова   

      


